
平成２６年３月吉日 

会 員 各 位 

 

能代商工会議所青年部  

会  長  佐 藤 善 典  

み な と 祭 り 委 員 会  

委 員 長  伊 藤 行 輝  

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部    ３３３３月月月月例会例会例会例会のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、みなと祭り委員会担当３月例会では、次年度の「みなと祭り２０１４」において屋台販売する

ための商品開発を行い、さらにその先にはＨＰ活用による販売まで視野に入れた、能代ＹＥＧ独自の商品

を考案し、単会独自の活動にも繋げていく方法を検討していきたいと考えております。 

 今例会では、ワークショップ形式による意見交換を行い、普段考えていることや様々なアイデア等、会

員の皆様の意見を重ね合わせ「みなと祭り２０１４」の運営をはじめとした単会活動にも繋げて行くこと

を目的として開催致します。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

    ●●●●日日日日    時時時時            ３３３３月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（水水水水）））） 午後午後午後午後７７７７時時時時～～～～    ※※※※終了後終了後終了後終了後はははは懇親会懇親会懇親会懇親会をををを開催開催開催開催しますしますしますします。。。。 

    ●●●●会会会会    場場場場            プラザプラザプラザプラザ都都都都 

    ●●●●内内内内    容容容容            ワークショップワークショップワークショップワークショップ形式意見交換形式意見交換形式意見交換形式意見交換 

●●●●会会会会    費費費費            ４４４４，，，，００００００００００００円円円円（（（（懇親会懇親会懇親会懇親会にににに出席出席出席出席のののの方方方方）））） 

 

【お問い合わせ】 能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・松橋 

        ＴＥＬ：５２－６３４１ ＦＡＸ：５５－２２３３ 

 

※ FAXの方はこのまま送信してください。 

 

３月１９日（水）開催の能代商工会議所青年部３月例会に 【電話連絡でも結構です。】 

            出出出出    席席席席    ・・・・   欠欠欠欠    席席席席    致します。 

終了後の懇親会に    出出出出    席席席席            ・・・・        欠欠欠欠    席席席席            致します。 

 

 締締締締めめめめ切切切切りりりり ３３３３月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（木木木木））））までまでまでまで  氏 名 


